Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Детский сад №16

ПРИКАЗ

13. 01. 2026г.                                                                                                            № 4

«Об утверждении отчёта о результатах самообследования

   МБДОУ Детский сад№16»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской

Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией» с изменениями (приказ №1218 от 14.12.2017г.), на основании

Устава, с целью подготовки отчета о результатах самообследования и

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности

дошкольного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить отчёт о результатах самообследования МБДОУ Детский сад  № 16

м.о. Красноуральск

2.Заместителю заведующего по ВМР О.П.Белятовой, ответственной за ведение

официального сайта МБДОУ Детский сад №16, разместить результаты

самообследования деятельности МБДОУ Детский сад № 16 г. Красноуральск в

разделе «Документы» до 21.01. 2026 г.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.